
 

 

Zadavatel:  Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

IČ:    47114321 
Veřejná zakázka: „Technická podpora software pro virtualizaci“ 

Ev. č. zadavatele:  OZP-VZ-2022-048 
 

V Praze dne 16. 9. 2022 

 
Rozhodnutí o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
 

Zadavatel, který dne 9.9.2022 prodloužil v důsledku změny v zadávací dokumentaci původní lhůtu pro 
podání nabídek (20.9.2022 12:00) o 2 pracovní dny (do 22.9.2022 12:00), pochybil, neboť správně 

mělo, vzhledem k prvotnímu zveřejnění výzvy k podání nabídek dne 6.9.2022, dojít k prodloužení o 

3 pracovní dny, tj. do 23.9.2022 12:00, a to tak, aby původní celá lhůta k podání nabídek byla 
uchazečům zachována i po oznámení provedené změny dokumentace.  

 
Zadavatel tímto napravuje své administrativní pochybení a nově prodlužuje (již částečně prodlouženou) 

lhůtu pro podání nabídek o další jeden pracovní den. 

 
Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 23. 9. 2022 ve 12:00 hod. 

 
 

 
S pozdravem  

 

 
 

Ing. Jan Devetter 
vedoucí odboru provozu úseku informatiky 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 


		2022-09-16T15:08:27+0200
	Ing. Jan Devetter




